
ZARZĄDZENIE NR 97/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 3 sierpnia 2020 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu zwiedzania Wieży Ratuszowej pod przewodnictwem
pracownika Miejskiej Informacji Turystycznej w Szydłowcu w czasie trwania epidemii

COVID-19

Na podstawie  art.  30  ust.2,  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ustala  się  Regulamin  zwiedzania  Wieży  Ratuszowej  pod  przewodnictwem  pracownika
Miejskiej  Informacji  Turystycznej  w  Szydłowcu  w  czasie  trwania  epidemii  COVID-19
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Szydłowieckiego  Centrum  Kultury  -
Zamek.

§ 3.
Traci moc Zarządzenie Nr 42/14 Burmistrza Szydłowca z dnia 4 kwietnia 2014 r. w sprawie
ustalenia Regulaminu zwiedzania Wieży Ratuszowej w Szydłowcu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


